[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Сельского поселения «Выдринское»

Кабанского района Республики Бурятия

РЕШЕНИЕ
  «28» февраля 2025 г.                                                                                                        № 62-18С
О  ДАЧЕ СОГЛАСИЯ НА ПЕРЕДАЧУ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО СП «ВЫДРИНСКОЕ» И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ МЕСТНОЙ РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ХРАМА В ЧЕСТЬ ПОКРОВА ПРЕСВЯТОЙ БОГОРОДИЦЫ
     В соответствии с п.5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  (ред. от 27.12.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь  Федеральным законом  от 30.11.2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Выдринское»
РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества муниципальной  собственности муниципального  образования сельское поселение «Выдринское», для включения в план и дальнейшей передаче на безвозмездной основе в собственность Местной религиозной организации Православный Приход храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы (Приложение №1).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 сельского поселения «Выдринское»

С.В. Орлова
Председатель Совета депутатов

МО СП  «Выдринское»                                                                                         Л.Г. Гомзяков
Приложение №1
к решению  Совета депутатов

МО СП «Выдринское»

№ 62-18С от 28.02. 2025г.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования  сельское поселение «Выдринское» подлежащего передачи на безвозмездной основе в  собственность  Местной религиозной организации Православный Приход храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы
	№№
	Наменование, характеристика
	Адрес объекта недвижимости

	1
	Нежилое здание (Церковь), общей площадью 33,5 кв.м., кадастровый номер 03:09:110103:16
	Республика Бурятия, Кабанский район, с. Выдрино